

خبر

تشکر رئیس‌جمهور

از همراهی مردم در هدفمند کردن یارانه‌ها

گروه سیاسی: محمود احمدی‌نژاد از همراهی مردم در اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها تشکر کرد. به گزارش ایرنا رئیس‌جمهور در سفر استانی به البرز با اشاره به اینکه ملت ایران بالاترین درجه آگاهی را از خود نشان داد، خاطرنشان کرد: فقط در مصرف گازوئیل در کشور طی ۱۰ تا ۱۲ روز گذشته ۲۸ درصد کاهش مصرف داشتیم که صمیمانه در این خصوص از ملت ایران تشکر کرده و دست شما را می‌بوسم. وی با اشاره به سفر اخیر خود به ترکیه، با اشاره به اظهارات یکی از مقامات کشورهای همسایه که رفتار ملت ایران در اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها را عالی ارزیابی کرده بود، تصریح کرد: این طرح با کمک مردم و با همین آرامش رفتار، آگاهی و همبستگی جلو خواهد رفت و منابعی که آزاد می‌شود در خدمت آبادانی، پیشرفت و رفاه ملت عزیز قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به پیش‌بینی تأسیس صندوق توسعه ملی در قانون برنامه پنجم که قرار است ۲۰ درصد درآمد نفت برای سرمایه‌گذاری در کشاورزی، صنعت و ایجاد اشتغال برای جوانان در این صندوق ذخیره شود، خاطرنشان کرد: برای اولین بار در تاریخ کشور دولت توانسته ۲۰ درصد درآمد نفت را در یک جایی ذخیره کند، یعنی کشور را بدون ۲۰ درصد درآمد نفت اداره کند که این کار طی ۵۰ سال اخیر بی‌نظیر است و ان‌شاءالله با روند صرفه‌جویی در کشور این ۲۰ درصد به سرعت افزایش پیدا خواهد کرد.

رئیس‌جمهور همچنین پیش‌بینی کرد تا پایان سال بین ۱۴ تا ۱۵ میلیارد دلار در صندوق توسعه ملی ذخیره شود.

لاریجانی، صفار و فضل‌نیامند

گروه سیاسی: محمدجواد لاریجانی، محمدحسین صفارهرندی و سردار علی فضلی دعوت فراکسیون انقلاب اسلامی را بی‌پاسخ گذاشتند و از همین روز اعضای فراکسیون به صورت غیابی از آنان تجلیل کردند. اگر چه هفته گذشته حمید رسایی اعلام کرد فراکسیون متبوعش قصد دارد به مناسبت ۷ دی از نخبگانی که در کسب «صیرت» مردم نقش داشتند تقدیر کند اما مهمانان سرشار فراکسیون فراموش نمی‌بمانند و اعضا ناچار شدند الواح تقدیر را غیابی به آنان تقدیم کنند. البته در این مراسم که در محل کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی بر گزار شد، روح‌الله حسینیان رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی، حدادعادل رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، شه‌الدین صدر و ابوترابی نواب‌رئیس مجلس و برخی دیگر از نمایندگان مجلس حضور داشتند که با اهدای لوحی از آیت‌الله علم‌الهدی امام جمعه مشهد مقدس، سعید حدادیان صلاح اهل بیت، حجت‌الاسلام پناهیان، سردار عبداللّهی نماینده نیروی انتظامی به همراه نمایندگان از وزیر اطلاعات و وزیر امور مقاومت بسیج که به مجلس آمده بودند، تقدیر شد. به گفته روح‌الله حسینیان تقدیر از نمایندگان نیز به علت تعداد زیاد آنها به زمان دیگری موکل شد. در این مراسم سیداحمد علم‌الهدی، روح‌الله حسینیان و غلامعلی حدادعادل سخنرانی کردند و سعید حدادیان به مداحی پرداخت.

آخرین اخبار از دستگیری عبدالنوف ریگی

وزیر کشور گفت: تاکنون هیچ اطلاعات جدیدی از سوی دولت پاکستان مبنی بر دستگیری افراد شور ارائه نشده است. به گزارش ایسنا مصطفی محمدنجر از حاشیه مراسم بزرگداشت هفته ثبت احوال در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر ملات یا مقامات پاکستانی در حوزه امنیتی و دستگیری عبدالنوف ریگی بیان کرد: درباره دستگیری این فرد گزارش اطلاعاتی در سایت‌ها آمده است، اما وزیر کشور پاکستان این اتفاق را تأیید نکرد و مقرر شد اطلاعات بعدی را بر اختیار ایران قرار دهند، اما تاکنون هیچ اطلاعات جدیدی از سوی دولت پاکستان ارائه نشده است.

قدر دانی هنیه از حمایت‌های ایران

اسماعیل هنیه ضمن تأکید بر اهمیت روابط حماس با ایران از حمایت‌های تهران از ملت فلسطین قدرانی کرده‌به گزارش ایسنا اسماعیل هنیه نخست‌وزیر دولت فلسطین در نور غزه هم‌زمان با دومین سالگرد حمله رژیم صهیونیستی به غزه از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین در رویارویی با دشمن صهیونیستی قدرانی کرد. بنا بر گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه خبری العالم، هنیه در گفت‌وگویی خبری درباره روابط جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) با ایران گفت: حماس با ایران همچون عرستان، قطر، اردن، ترکیه و مصر روابط دارد و به این روابط اهمیت می‌دهد و از آن استقبال می‌کند. او خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران تاکنون از ملت فلسطین در زمینه‌های سیاسی، رسانه‌ای و مالی حمایت کرده است.

تذکرات به استقرا ۹۰ مبع‌امنی در ترکیه

تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسوولان اجرایی کشور در صحن علنی مجلس قرائت شد. به گزارش فارس، تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسوولان اجرایی کشور درروز در صحن علنی مجلس قرائت شد. مصطفی گواکبیان نماینده مهدیشهر و ۹۰ مبع امنی در پایگاه امریکایی مزبور اعتراض به استقرا ۹۰ مبع امنی در پایگاه امریکایی ترکیه تذکر داد. همچنین تذکر کتبی فدایی نماینده سنقر و کلیایی به وزیر نیرو به دلیل بررسی علت قطع مکرر برق روستاهای حوزه انتخابیاش قرائت شد.

بررسی نقض حقوق بشر در انگلستان

رئیس کمیته حقوق بشر مجلس گفت در جلسه دیروز این کمیته نقض حقوق بشر در انگلیس و برخورد غیرانسانی با دانشجویان معترض این کشور بررسی شد. زهره الهیان به فارس گفت در این جلسه، موضوع حقوق بشر در انگلیس با حضور جمعی از نمایندگان مجلس، مسوولان وزارت امور خارجه و انجمن دوستداران عدالت مورد بررسی قرار گرفت. رئیس کمیته حقوق بشر مجلس خاطرنشان کرد: در این جلسه اعلام شد که پلیس انگلیس با انتشار عکس دانشجویان معترض بناارد با ایجاد رعب در میان دانشجویان حق اعتراض را برای همیشه از آنها سلب کند. نماینده تهران تصریح کرد: نقض سیستماتیک حقوق کودکان و اقلیت‌های نژادی و مذهبی از جمله محورهای دیگر نقض حقوق بشر در انگلیس بود که در جلسه دیروز کمیته حقوق بشر به آن پرداخته شد و نمایندگان ملت، پیگیری موارد نقض حقوق بشر در انگلیس توسط دستگاه دیپلماتی از طریق مجامع حقوق بشری را مورد تأکید قرار دادند.

محیط را باید اخلاقی کرد

ادامه از صفحه اول

حالا من غیبت را عرض می‌کنم. فضلاً از تهمت و افترا و اینها... بنده یک وقتی به یک مناسبتی در یک صحبت عمومی عرض کردم به مردم که قرآن کریم می‌فرماید: «لولا اذ سمعتموه ظن المؤمنون والمؤمنات بأنفسهم خیراً»، یعنی وقتی افک را شنیدید چرا به همدیگر حسن‌ظن نداشتید؟ یعنی از اول رد کنید افک را. اگر! آمدند به یک نفری تهمت زدند، یک چیزری را گفتند- حالا یا با عنوان تهمت یا به عنوان غیبت- چرا قبول می‌کنید؟ ببینید این کلمه لولای تحذیریه در قرآن و در کلام عرب خیلی معنای وسیعی دارد، فقط معنایش «چرا» نیست، که ما بگوییم چرا این کار را نکردی. چرای با تأکید است. یعنی آه، وای، چرا! معنای «لولا» این است؛ تحذیریه است. «چرا!» «لولا اذ سمعتموه ظن المؤمنون والمؤمنات بأنفسهم خیراً»، یعنی چرا به هم ظن نیک نداشتید، چرا به هم حسن‌ظن نداشتید. تا فوراً کسی آمد، شما بگویید بله، احتمال درستی‌اش هم اگر بوده، آدم به صورت یقین آن را بدان و نقل بکند. این درست نیست، این منوع است. این چیزی که امروز مورد ابتلاست در جامعه ما، از همان چیزهایی است که باید از همین ادله غیبت بفهمیم که درست نیست؛ این وضعی که وجود دارد درست نیست. البته انتقاد منطقی، گفتن حرف صحیح اینقدر حرف‌های آشکار وجود دارد که انسان اگر ذکر آنها را نکند، اصلاً هم غیبت نیست و می‌تواند انسان نقد بکند. بله مسلم است، امروز یک جریان صحیح و حتی در جامعه ما وجود دارد، جریان‌های باطلی هم وجود دارد که به انواع و اقسام طرق می‌خواهند جامعه را خراب کنند، جریان را منحرف کنند. در این شکی نیست. آدم‌هایی هم در راس این ارتباط هستند. چه لزومی دارد که انسان به این آدم‌ها تهمت بزند. چه لزومی دارد که غیبت اینها را بکند. حرف آشکار اینقدر دارند؛ همان حرف‌های آشکار را بیان بکنند، تبیین بکنند، توضیح بدهند، مطلب روشن خواهد شد. هیچ نیازی به غیبت کردن نیست که آدم بگوید حالا ما برای اصلاح مثلاً غیبت می‌کنیم.براین‌بر به نظر من همین ادله‌ای که در باب

درخواست آیت‌الله واعظ‌طوسی از علما

آیت‌الله واعظ‌طوسی تولیت آستان قدس رضوی از علما و روحانیون خواست با افرادی که به گفته او «با هتاکي در مسائل اسلامی اظهارنظر می‌کنند» برخورد کنند. بعد از هشدارهای آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، سیداحمد خاتمی و آیت‌الله محمد یزدی این بار نوبت یکی از علمای مشهد بود که نسبت به طرح مسائل فکری اسلام اظهارنظر کند، حوزه علمیه ابراز نگرانی کرد و گفت: متأسفانه امروز افرادی در مورد اسلام اظهارنظر می‌کنند که حتی از اقبای علوم دینی اطلاع ندارند. به گزارش ایلنا نماینده ولی‌فقیه در خراسان باید با کسانی که ژست اسلام‌شناسی گرفته و با هتاکي و نوعی بی‌باکی و خیانت به خود اجازه می‌دهند در مسائل اسلامی اظهارنظر کنند، برخورد مناسبی داشته باشند. وی ادامه داد: هنوز در بین نیروهای سیاسی بخشی از دستگاه‌های اجرایی کسانی هستند که جایگاه و منزلت روحانیت را نمی‌دانند یا حساب‌شده برای آن ارج و احترامی قائل نیستند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه امروز کشور نیازمند فضای امن و آرام برای رشد و پیشرفت است، بیان داشت: حتی در چنین فضایی نیز

گروه سیاسی: مشاور رئیس‌جمهور تقدیر مجلس از منوچهر متکی را «واکنش مثبت به موقعیت‌های دولت نهم و دهم در عرصه سیاست خارجی» توصیف کرد و از نمایندگان خواست حال که او را چنین شایسته تقدیر دیده‌اند سوالات‌شان را از متکی پس بگیرند. به گزارش ایسنا علی زارعی نجفداری نامه تقدیر ۲۶۰ نماینده مجلس از منوچهر متکی را مورد تعریض قرار داد و با بیان اینکه جایی صد شکر و سپاس دارد که نمایندگان محترم فراکسیون‌های اکثریت و اقلیت برای اولین‌بار توانستند با هم متحد شده و متحداً سیاست خارجی دولت را مورد تجلیل قرار دهند»، گفت: همه می‌دانند و نمایندگان محترم مجلس بیشتر از همه می‌دانند که میزان سوالات نمایندگان محترم مجلس از وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی دولتی‌ها نهم و دهم به لحاظ تعداد، فراوانی، به مراتب بیشتر از سوالات نمایندگان از چهار دولت پیشین بوده است و در این میان، وزیر محترم خارجه سابق جناب آقای متکی از جمله وزرای بودند که بیشترین سوالات را از سوی نمایندگان محترم و مخصوصاً کمیسیون‌های سیاست خارجی و امنیت ملی مجلس داشته‌اند. به گونه‌ای که ایشان میان اضلاع مثلث وزارت خارجه، مجلس و ماموریت‌های خارجی، همواره در رفت و آمد بوده‌اند. اکنون که نمایندگان محترم مجلس با این حرکت نمادین و تقدیر و تشکر از وزیر منتخب رئیس‌جمهور،

همه می‌دانند که میزان سوالات نمایندگان محترم مجلس از وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی دولتی‌ها نهم و دهم به لحاظ تعداد، فراوانی، به مراتب بیشتر از سوالات نمایندگان از چهار دولت پیشین بوده است و در این میان، وزیر محترم خارجه سابق جناب آقای متکی از جمله وزرای بودند که بیشترین سوالات را از سوی نمایندگان محترم و مخصوصاً کمیسیون‌های سیاست خارجی و امنیت ملی مجلس داشته‌اند. به گونه‌ای که ایشان میان اضلاع مثلث وزارت خارجه، مجلس و ماموریت‌های خارجی، همواره در رفت و آمد بوده‌اند. اکنون که نمایندگان محترم مجلس با این حرکت نمادین و تقدیر و تشکر از وزیر منتخب رئیس‌جمهور،

دادستان کل کشور از روابط عمومی‌های دستگاه قضایی خواست جذابیت‌های دستگاه قضایی قابل قبول برای مردم در قوه قضائیه را استخراج و از طرق مختلف اطلاع‌رسانی کنند. به گزارش ایلنا، غلامحسین محسنی‌آزهای در هشتمین نشست هم‌اندیشی مدیران روابط عمومی تشکیلات قضایی، مراکز و سازمان‌های تابعه قوه قضائیه با اشاره به به کارگیری ابتکار و خلاقیت در روابط عمومی‌ها خاطرنشان کرد: اگر ما ابتکار را در دست نگریزم باید تابع و محسنی‌آزهای تصریح کرد: ضرورت دارد که مطالب داخل هر دستگاه اعم از سیاست، نظرات و فعالیت وعملکردش به بیرون منکس و از بیرون نظرات مردم و نقدها به داخل منتقل شود. دادستان کل کشور افزود: اینکه برخی می‌گویند «ما برای رضای خدا کار می‌کنیم» منافاتی با اطلاع‌رسانی از عملکرد ندارد. سخنگوی قوه قضائیه به نقش روابط عمومی‌ها در سازمان‌ها اشاره کرد و گفت: معتقدم روابط عمومی‌ها باید در سیاستگذاری‌ها، برنامه‌ریزی‌ها و

سیاست



بلند شد گوشه عیایش را پهن کرد و این طلاها و پول‌ها را گوشه عیایش ریخت و گفت خداحافظ شما، و رفت! شیخ خضر هم ناگهی کرد و چیزی نگفت؛ کآن لم یکن شئینا مذکور!! حالا این قصه‌ای که نقل کردم، دنباله هم دارد، که دنباله‌های باز از این جالب‌تر هم هست، به هر حال حضرت سوال می‌کنند که در اموال شخصی، شما این جور هستید که مثلاً قیابیان را آنجا اویزان کرده‌اید، رفیق‌تان می‌آید دست می‌کند توی جیب قیای شما و یک مقدار پولی که لازم دارد، برمی‌دارد و بقیه‌اش را آنجا می‌گذارد و بعد راه می‌افتد می‌رود، به شما هم اصلاً برنخورد و ناراحت نشوید؟ چنین وضعی بین شما هست؟ «فقیل ما اعرف ذلك فینا». آن راوی گفت که در بین خودمان این جور وضعی نیست. «فقال فلا شیء اذنا»؛ فرمود: پس هنوز خبری نیست، هنوز چیزی نیست. من اینجا این حاشیه را اضافه

انتقاد دبیر کل مولفه از عدم ارائه تفریح بودجه ۸۷

گروه سیاسی: دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی از مجلس خواست پیش از بررسی بودجه ۹۰ گزارش تفریح بودجه ۸۷ در مجلس قرائت شود چرا که به اعتقاد او مجلس نمی‌تواند بدون داشتن تصویری که نشان دهد آیا هر وجهی در محل خود به مصرف رسید یا نه، بودجه تازه را بررسی کند. به گزارش ایلنا محمدنبی حبیبی که در پایان نشست دبیران حزب مؤتلفه سخن می‌گفت بودجه سال ۹۰ را ارتباط با هدفمند کردن یارانه‌ها مهم توصیف کرد و گفت: دولت و مجلس باید در تدوین بودجه سال آینده همت مضاعف و کار مضاعف داشته باشند. اعداد و ارقام باید شفاف و حقیقی باشند و از استخدام کلماتی چون «جمعی- حرجی» که در احتساب منابع و مصارف به کلی پرهیز کرد. اگرچن که قیمت‌ها شفاف و واقعی شده است بودجه شرکت‌های دولتی به ویژه شرکت‌هایی که در حوزه انرژی هستند باید شفاف و روشن باشد. وی ادامه داد: ما همه‌ساله در خصوص بودجه دیدگاه‌هایی را مطرح کرده‌ایم و فکر می‌کنیم راهگشاست. امسال هم می‌گوییم بودجه باید با عنایت به اعداد و ارقام «تفریح» سامان یابد. باید از نقض اصول ۴۴، ۴۵، ۵۲ و ۵۳ در بودجه‌بندی و

مشاور رئیس‌جمهور:

تقدیر مجلس از متکی، تقدیر از دولت بود

تماس وزرای خارجه امارات و بلغارستان با متکی

شیخ عبدالله بن زائد وزیر امور خارجه امارات متحده عربی و نیکولای ملادنوف وزیر امور خارجه بلغارستان با منوچهر متکی وزیر امور خارجه سابق ایران تماس تلفنی برقرار کردند. به گزارش مهر وزرای امور خارجه امارات و بلغارستان در تماس‌های جاگانه با وزیر امور خارجه سابق ایران، ارتباط و همکاری با وی را در جهت منافع دوجانبه منمتم و ارزشمند نامیدند و ابراز امیدواری کردند در فرصت‌ها و مناسبت‌هایی بتوانند از نظارت وی پیرامون مناسبات کشورهابشان با جمهوری اسلامی ایران و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی بهره جویند. منوچهر متکی نیز ضمن قدردانی از تماس تلفنی آنان و تأکید بر تداوم دوستی‌ها اظهار داشت:جمهوری اسلامی ایران اهمیت ویژه‌ای برای روابط با کشورهای بلغارستان و امارات متحده عربی قائل است و مطمئناً مناسبات دوستانه کنونی در دوره وزیر امور خارجه جدید نیز تداوم خواهد یافت.

موقعیت‌های سیاست خارجی دولتی‌ها نهم و دهم صحنه گذاشته‌اند، انتقار علی‌میرود کی سالاتی را که احیاناً اشتها

در مدت مسوولیت ایشان در دستگاه دیپلماتی از ایشان کرده‌اند پس بگیرند که الاکرام بالاتمام. چراکه به گفته وی این حرکت نمادین و آن سوالات را نمی‌توان با هم جمع کرد همان‌گونه که جمع بین ضدید محال است. اشاره مشاور احمدی‌نژاد به نامه تشکر ۲۶۰ نماینده از متکی و برگزاری آیین تقدیر از او در مجلس برمی‌گردد. مجلسی‌ها یکشنبه هفته جاری با دعوت از وزیر سابق امور خارجه به کمیسیون امنیت ملی به او لوح تقدیر اعطا کرده و در نامه‌ای که بیش از ۷۵۰ نماینده پای آن را امضا کردند منوچهر متکی را

دادستان کل کشور خواستار شد

جذابیت‌های دستگاه قضایی را اطلاع‌رسانی کنید

حماسه‌ساز گفت: باید از همه ظرفیت‌ها و استعداد‌های روابط عمومی‌های سازمان‌های تابعه در جهت پیشبرد اهداف دستگاه قضایی در امر ارتقای اطلاع‌رسانی استفاده شود. حسن رحیمی حضور شخصیت ارزنده حجت‌الاسلام محسنی‌آزهای در مقام سخنگوی قوه قضائیه را از برکات ارزشمندی دانست که موجبات ارتقای اطلاع‌رسانی بهینه در قوه قضائیه و دلگرمی استانداران روابط عمومی‌های تابعه را فراهم آورده است. رحیمی با انتقاد از برخی از سایت‌های وابسته به قوه قضائیه که به‌روز نیستند، خواستار توجه جدی مسوولان مربوطه به کارآمد کردن این سایت‌ها و برای انتقال آخرین اخبار شد و افزود: سخت‌پنده نیست با توجه به امکانات مناسب نرم‌افزاری و سخت‌افزاری موجود تلاش آن‌راوندی‌که در جهت ارتقای اطلاع‌رسانی صورت

کنم که این مال زمان امام باقر (علیه‌السلامه و التسلام) است. در آن زمان، شیعه تدریجاً داشت شکل می‌گرفت. بعد از حادثه عاشورا، ظرف این ۲۳ سال، ۳۴ سالی که دوران امام سجاد (علیه‌السلامه و التسلام) بود، تدریجاً و یواش‌یواش مردم جمع می‌شدند؛ چون بعد از حادثه عاشورا، آن شدت عملی که به خرج داده شده بود، شیعه را متفرق کرد؛ بعضی‌ها برگشتند، بعضی‌ها منصرف شدند، بعضی‌ها ولایت اهل بیت پشیمان شدند؛ هر کسی به یک طرفی رفت. در این ۳۴ سال، یواش‌یواش مردم جمع شدند. در زمان امام باقر (علیه‌السلامه و التسلام) مردم بیشتر جمع شدند. مردم تدریجاً در شهرها، در نقاط مختلف، نزدیک و دور، جمع می‌شدند. این مال آن وقت است که حضرت می‌خواهند بگویند این کانون‌های تشیع را باید در سرتاسر دنیای اسلام این جوری تشکیل دهید، این جور با هم باصفا باشید. حضرت وقتی فرمودند «فلا شیء» - هنوز هیچ خبری نیست؛ آنی که باید بشود، نشده است - آن طرف ترسید؛ «قیل قاهلاک اذنا؟». «هلاک» در اینجا به خیلی جاهای دیگر به معنای مردن نیست؛ به معنای هلاک نیست که بگوییم نابود شدید، عذاب خدا برایتان نازل شد. «فقال ان القوم لم یعطوا احلامهم بعد».

«احلام» در اینجا جمع «حلم» است. ماده «حَلَمَ یَحْلُمُ» به معنای حلم ورزیدن است؛ با «حَلَمَ یَحْلُمُ» که به معنای خضر هم ناگهی کرد و چیزی نگفت؛ کآن لم یکن شئینا مذکور!! حالا این قصه‌ای که نقل کردم، دنباله هم دارد، که دنباله‌های باز از این جالب‌تر هم هست، به هر حال حضرت سوال می‌کنند که در اموال شخصی، شما این جور هستید که مثلاً قیابیان را آنجا اویزان کرده‌اید، رفیق‌تان می‌آید دست می‌کند توی جیب قیای شما و یک مقدار پولی که لازم دارد، برمی‌دارد و بقیه‌اش را آنجا می‌گذارد و بعد راه می‌افتد می‌رود، به شما هم اصلاً برنخورد و ناراحت نشوید؟ چنین وضعی بین شما هست؟ «فقیل ما اعرف ذلك فینا». آن راوی گفت که در بین خودمان این جور وضعی نیست. «فقال فلا شیء اذنا»؛ فرمود: پس هنوز خبری نیست، هنوز چیزی نیست. من اینجا این حاشیه را اضافه

یوش‌نشتا».....
۱- معنی غیبت، تعریف غیبت
۲- تا چه رسد به
۳- سر نور، آیه ۱۲
۴- تهمت، افترا، نسبت ناروا

بودجه‌ریزی پرهیز کرد. حبیبی تصریح کرد: با هدفمند کردن یارانه‌ها فروش نفت در داخل شکل واقعی به خود گرفته است و با پرداخت وجه فروش نفت خام در داخل به قیمت قوب خلیج فارس بخشی از منابع مربوط به انغال احیا می‌شود. ما از دولت و مجلس می‌خواهیم در بودجه سال آینده یک ردیف درآمدی به نام انغال در نظر بگیرند و به اصل ۴۵ قانون اساسی در بودجه‌بندی عمل شود. دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به عدم ارائه تفریح بودجه سال ۸۷ به مجلس بیان کرد: تفریح بودجه سال ۸۷ هنوز به مجلس تسلیم نشده و از تریبون علنی مجلس قرائت نشده است. دولت اکنون در پی سامان دادن به بودجه سال ۹۰ است. مجلس به زودی بودجه ۹۰ را بررسی می‌کند. سوال این است که بررسی بودجه سال ۹۰ چگونه ممکن است، در حالی که مجلس نمی‌تواند بر سر ارقام و اعداد بودجه سه سال گذشته چه آمده است. مجلس چگونه می‌خواهد اطمینان حاصل کند. وفق اصل ۵۵ قانون اساسی، «هر خارج شده است که در زمان مقضی به تحلیل آن خواهم برداخت، ولی همین که توانسته وزیر دستگاه دیپلماتی را در جهت این وضعیت فعال حرکت دهد، موفقیت بزرگی بوده

که اخیراً نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی بر آن صحنه گذاشته‌اند» مشاور رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: اخیراً نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در یک اقدام نمادین، طی نامه‌ای از ۲۶۰ امضا از سیاست خارجی دولت نهم و دهم قدردانی و سپاسگزاری کرده و وزیر منتخب رئیس‌جمهور را مورد تقدیر قرار دادند. این حرکت نمادین نشان از بعد نظارتی مجلس محترم، موفقیت‌ها و عدم موفقیت‌های دستگاه اجرایی را به خوبی زُصد کرده و در زمان لازم، واکنش مناسب نشان می‌دهد که حرکت نمادین اخیر واکنش مثبتی رای موفقیت‌های دولت نهم و دهم در عرصه سیاست خارجی بوده است.

سیاست خارجی در سطح سرن و هدایت کلان دیپلماتی سبب شد سیاست خارجی و دستگاه دیپلماتی منفعل، از حالت انفعال درآمده و به سمت وضعیت فعال حرکت کند. هرچند این وضعیت نیز با آنچه مورد نظر ریاست محترم جمهوری یعنی فراتر از فعال شدن به وضعیت ابتکار عمل و نظام بین‌الملل را به دنبال خود کشاندن بود، فاصله زیادی داشته و دارد و این فاصله هم ناشی از مجموعه شرایط و عواملی بوده که منجر به جابه‌جایی اخیر در وزارت امور خارجه شده است که در زمان مقضی به تحلیل آن خواهم پرداخت، ولی همین که توانسته وزیر دستگاه دیپلماتی را در جهت این وضعیت فعال حرکت دهد، موفقیت بزرگی بوده که اخیراً نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی بر آن صحنه گذاشته‌اند» مشاور رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: اخیراً نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در یک اقدام نمادین، طی نامه‌ای از ۲۶۰ امضا از سیاست خارجی دولت نهم و دهم قدردانی و سپاسگزاری کرده و وزیر منتخب رئیس‌جمهور را مورد تقدیر قرار دادند. این حرکت نمادین نشان از بعد نظارتی مجلس محترم، موفقیت‌ها و عدم موفقیت‌های دستگاه اجرایی را به خوبی زُصد کرده و در زمان لازم، واکنش مناسب نشان می‌دهد که حرکت نمادین اخیر واکنش مثبتی رای موفقیت‌های دولت نهم و دهم در عرصه سیاست خارجی بوده است.

می‌پذیرد از فضای مجازی غفلت نشود. مدیرکل روابط عمومی قوه قضائیه استفاده از ظرفیت‌های موجود در رسانه ملی جهت انعکاس فعالیت‌های بخش‌های مختلف قوه قضائیه را ضروری دانست و افزود: اطلاع مردم از نحوه ارائه خدمات سازمان‌های وابسته به قوه قضائیه موجب آشنایی آنان با قوانین و مقررات می‌شود و می‌تواند ضمن آشنایی با نحوه عملکرد مراجع وابسته به قوه قضائیه، راهنمای ارتباطات آنان در رسیدگی به نیازهایشان باشد. حسن رحیمی استفاده از مفاهیم واقعی حقوقی و قضایی در تهیه فیلم‌ها و سریال‌های تلویزیونی را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر دانست و اظهار داشت: براساس پخشنامه صادره از سازمان قوه قضائیه، فعالیت‌های مربوط به نظارت بر تهیه فیلم و عملکرد و گزارش از محیط زندان‌ها و دادگاه‌ها و سازمان‌ها وابسته به قوه قضائیه که به‌روز نیستند، خواستار توجه جدی مسوولان مربوطه به کارآمد کردن این سایت‌ها و برای انتقال آخرین اخبار شد و افزود: سخت‌پنده نیست با توجه به امکانات مناسب نرم‌افزاری و سخت‌افزاری موجود تلاش آن‌راوندی‌که در جهت ارتقای اطلاع‌رسانی صورت

می‌پذیرد از فضای مجازی غفلت نشود. مدیرکل روابط عمومی قوه قضائیه استفاده از ظرفیت‌های موجود در رسانه ملی جهت انعکاس فعالیت‌های بخش‌های مختلف قوه قضائیه را ضروری دانست و افزود: اطلاع مردم از نحوه ارائه خدمات سازمان‌های وابسته به قوه قضائیه موجب آشنایی آنان با قوانین و مقررات می‌شود و می‌تواند ضمن آشنایی با نحوه عملکرد مراجع وابسته به قوه قضائیه، راهنمای ارتباطات آنان در رسیدگی به نیازهایشان باشد. حسن رحیمی استفاده از مفاهیم واقعی حقوقی و قضایی در تهیه فیلم‌ها و سریال‌های تلویزیونی را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر دانست و اظهار داشت: براساس پخشنامه صادره از سازمان قوه قضائیه، فعالیت‌های مربوط به نظارت بر تهیه فیلم و عملکرد و گزارش از محیط زندان‌ها و دادگاه‌ها و سازمان‌ها وابسته به قوه قضائیه که به‌روز نیستند، خواستار توجه جدی مسوولان مربوطه به کارآمد کردن این سایت‌ها و برای انتقال آخرین اخبار شد و افزود: سخت‌پنده نیست با توجه به امکانات مناسب نرم‌افزاری و سخت‌افزاری موجود تلاش آن‌راوندی‌که در جهت ارتقای اطلاع‌رسانی صورت

فکری پنجم - شماره ۱۱۴۲

شماره ۱۱۴۲

۸۸۶۵۴۳۹۰-الو شرق

سودوکو را فارسی کنید: مدت‌هاست یکی دو درخواست را مطرح کرده‌ام که به آن توجه نکردهاید. بارها از شما تقاضا کرده‌ام که اعداد جدول سودوکو را به فارسی تبدیل کنید. به خدا کار سختی نیست، یک کار نرم‌افزاری است که می‌توانید شبیه‌و آن را از روزنامه‌هایی که جدول سودوکو فارسی دارند بپرسید. دیگر آنکه امیدوارم به حال قیمت این روزنامه گران‌تان فکر کنید. بسیاری از خوانندگان برانند می‌نمی‌توانند از پس خرید روزنامه‌تان برآیند به‌ویژه در روزهای که روزنامه‌تان ۱۰۰۰ تومان است.

بک مخاطب

نان‌های نامرغوب بیات می‌شوند: در روزهای اخیر شاهد اسراف نان و بیات شدن آن در برخی نانوایی‌ها هستیم زیرا نانوایی‌هایی که آرد نامرغوب دارند و قبلاً نان ۷۵ تومانی می‌فروختند حالا همان نان را ۲۰۰ تومان می‌فروشند در حالی که نان با آرد مرغوب هم ۲۰۰ تومان است و طبیعتاً کسی نان نامرغوب را ۲۰۰ تومان نمی‌خرد. به این ترتیب نان‌های نامرغوب در نانوایی‌ها بیات می‌شوند و به زودی کارگران این نانوایی‌ها با این وضع بیگار می‌شوند. چرا باید چنین باشد؟

بک مخاطب

بالاخره اضافه بشود یا نه: این چه معنا دارد که پس از آنکه تاکسیرانی قلمشهر با هماهنگی وزارت بازرگانی و شورای شهر و طبق مصوبه شماره ۳۷۷ به تاریخ ۸۹/۹/۲۳ کرایه‌های تاکسی را افزایش داد و کرایه‌های ۱۵۰ تومانی را به ۱۷۵ تومان رساند در حالی که هیچ یک از مردم به این افزایش قیمت اعتراضی نداشتند تنها پنج روز بعد شورای شهر بایدد و بر بزند که افزایش کرایه‌های تاکسیی مجاز نیست؛ اتفاقی که از سسویی ناراضی‌تی و اعتراض تاکسیرانان را در پی داشته و از سوی دیگر شُان و جایگاه ادارات تصمیم‌گیرنده در افزایش قیمت بهتر نبود پیش از چنین اقدامی درباره افزایش قیمت‌ها تصمیم‌گیری قاطع‌تر و فکرشده‌تری انجام می‌گرفت تا برای ۲۵ تومان با اعصاب و روان رانندگان بازی نشود؟

بک خواننده

بنزین آزاد شد، واردات ماشین ممنوع ماند: حال که یارانه بنزین برداشته شده است چرا مردم نباید قیمت واقعی خودرو را پرداخت کنند؟ چرا باید مردم برای خودروهای فاقد کیفیت، ایمنی، راحتی و از همه مهم‌تر پرمصرف چندبرابر قیمت جهانی‌اش را پرداخت کنند و از داشتن خودرو ایمن، خوب و کم‌مصرف محروم باشند.

امانی از تهران

داربند کم‌لطفی می‌کنید: مشتری پسر و باقرص «شرق» هستم. اما شما در روزها و هفته‌های اخیر داربند کم‌لطفی می‌کنید و کیفیت مطالب دارد پایین می‌آیند. لطف کنید به آدم‌هایی که هر روز صبح با اشتیاق می‌روند و «شرق» را به امید مطالب جالب توجه می‌خرند توجه کنید.

بک مخاطب

خانه پدری هدایت، امیراعلم شد: پیش از انقلاب قرار بود خانه پدری صادق هدایت تبدیل به موزه و کتابخانه هدایت شود اما متأسفانه پس از انقلاب خانه پدری صادق هدایت تبدیل به بیمارستان امیراعلم شد.

بک مخاطب

عکس‌ها را معرفی کنید: چند بار در تماس با روزنامه‌تان نکته‌های را گفتم که هیچ تأثیری نداشته است. الان آقای روزبه صدرآ را ذیل مطلب‌شان با عنوان «هیچ‌کدن بزهای گر از گله» به عکس درج کرده‌اند اما هیچ‌یک از عکس‌ها را معرفی نکرده‌اند تا بفهمیم مارشال برمن و جری اسمات و... کدام‌شان هستند.

بک مخاطب

احساس شعف از مقالات زنان: در روزنامه یکشنبه پنجم دی دو مقاله از دو روزنامه‌نگار چاپ شده بود که یک‌دفعه بالرشش و نشانه درایت و دانایی و تبحر این زنان در تحلیل مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای بود. من به عنوان یک زن از خواندن این مقالات احساس شعف و غرور کردم.

بک مخاطب

کسب نظر رامین در تدوین نظام جامع رسانه‌ای: در گزارش معارفه معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد خواندم که گفته شده است از همکاری‌های آقای محمدعلی رامین در تدوین نظام جامع رسانه‌ای بهره گرفته خواهد شد. بهتر است کنار ایشان متن این لایحه برای اسنادید ارتباطات و روزنامه‌نگاری دانشگاه و مدیران رسانه‌ها و روزنامه‌نگاران پیشکسوت و همین‌طور نمایندگان مدیران مسوول در هیات نظارت فرستاده شود تا نظرات اصلاحی آنان نیز تا حد امکان بهره گرفته شود.ان‌شاءالله قانونی جامع و مورد پذیرش همه رسانه‌هاند تدوین شود.

بک مخاطب

فقط متأسفم: برای صفحه آخر «شرق» و خودم و دیگر خوانندگانی که از خواندن برخی مطالب در صفحه آخر محروم شده‌ایم، متأسفم.

بک مخاطب

کیفیت بنزین جایگاه‌ها متفاوت است: کیفیت: بنزین در جایگاه‌های مختلف یکنواخت نیست. با یک باک بنزین پرشده در یک جایگاه توانستم تنها ۳۱۰ کیلومتر رانندگی کنم در صورتی که باک بنزینی که در جایگاهی دیگر پر کرده بودم بیش از ۵۰۰ کیلومتر دوام داشت. این موضوع نشان‌دهنده کیفیت غیرکسان است. تقاضای رسیدگی مسوولان به این موضوع را دارم.

حتی از تهران

جوابیه